

PROTOKOL

1. TARAFLAR

Bir tarafta Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Siya Sitesi no7/B Muratpaşa/Antalya adresinde 1 şubesi bulunan, **Optikos Optik** ile Kircamii Mah. Şerife Kahraman i Merkezi No :87 Kat :2 Muratpaşa adresinde **PERGE** şubesi bulunan, Meltem Mah. 3. Cadde üzeri 3808 sok. No : 18 Sağlık Apt. 3/4, Muratpaşa adresinde **MELTEM** şubesi bulunan, Küçükhasbahçe Mah. Keykubat Bulvarı No:69 D:18 Onur İş Merkezi Alanya adresinde **ALANYA** temsilciliği bulunan, Eski Hisar Mh. 9501 Sk. No: 2 Kat: 2, Demokrasi Blv. **Manavgat** adresinde **MANAVGAT** temsilciliği bulunan **ANTALYA ECZACI ODASI** aşağıdaki şartlarda mutabakata varmışlardır.

2. PROTOKOL KONUSU

İş bu protokol; **ANTALYA ECZACI ODASI** Üyeleri, personeli, stajyerleri ve birinci derece yakınları **Optikos Optik** tarafından optik camlarda, optik çerçeve ve güneş gözlüklerinde indirim uygulanması ve internet sitesi, sosyal medya, e-posta ya da SMS yoluyla duyurulmasına ilişkindir.

3. HİZMET KAPSAMI VE ORANI

ANTALYA ECZACI ODASI üyeleri, personeli, stajyerleri ve birinci derece yakınlarına optik camlarda % 35, premium markalı optik ve güneş gözlüklerinde %20, özel koleksiyonlarda %10, standart markalarda %30, lenslerde %10 indirim uygulanacaktır.

Anlaşmalı olduğumuz **SMART VİSİON** ve **SKY** markalı(**ALMAN**) hammaddeli optik camlarında progresif alımlarında 1 alana 1 bedava kampanyası yıl sonuna kadar geçerliliği vardır.

ANTALYA ECZACI ODASI üyeleri, personeli, stajyerleri indirimlerden yararlanabilmek için üye kimlik kartın veya mevcut durumlarını açıklayan bir belgeyi **Optikos Optik** tarafından talep edilirse ibraz etmek zorundadır.

4. ODEME

İş bu protokol konusu hizmet ve ürün bedelleri, hizmeti ve ürünü alacak kişi tarafından ödenecek olup, **ANTALYA ECZACI ODASI'nın** ödeme ile ilgili herhangi bir yükümlülüğü yoktur.

5. PROTOKOL SÜRESİ

İş bu protokol 25.02.2025/01.01.2026 tarihleri arasında geçerli olacaktır. Protokolün sona ermesinden 1 (bir) ay önce taraflardan biri tarafından yazılı olarak feshetmediği takdirde protokol süresi aynı şartlarda 1'er yıllık sürelerle uzar.

OPTİKOS OPTİK
Mehmet POSTACIOĞLU
Şirinyalı Mh. İ Gökşen Cd. Siya Sit. A Blok 7/B
Muratpaşa - ANTALYA T.C. 070 655 55 25
Kalekapı V.D.

6. TEBLİGAT ADRESİ

Yukarıda belirtilen adresler, tarafların yasal tebligat adresleri olup, adres değişikliği yazılı olarak diğer tarafa bildirilmediği sürece bu adreslere yapılacak her türlü tebligat, kanuni bir tebligat sonuçlarına haiz olacaktır.

Optikos Optik

OPTİKOS OPTİK
Mehmet POSTACIOĞLU
Şirinyalı Mh. I. Gökşen Cd. Sıra No: Blok 7/B
Muratpaşa - ANTALYA Tel: 0242 255 56 35
Kalekapı V.D. 0242 255 56 35

Antalya Eczacı Odası

